
KONFERENCE 
DOKTORANDŮ

10. prosince 2014 od 13:00 hod., Vysoká škola finanční a správní, Estonská 500, Praha 10

ZAHÁJENÍ GARANTEM KONFERENCE, SKUPINOVÉ FOTO 
Mojmír Helísek – prorektor pro výzkum a vývoj

DOKTORANDI MIMO VŠFS
Ivana Kuchařová, Daniela Pfeiferová (PEF ČZU v Praze) – Komparace fixních aktiv dle české právní normy a dle směrnice o CCCTB
Tomáš Nikodym (NF VŠE v Praze) – Teoretické základy Šikovy reformy a její selhání
Jana Brhelová (NF VŠE v Praze) – Ekonomické limity britské zahraniční politiky v letech 1945-1951
Lukáš Nikodym (NF VŠE v Praze) – Role neformálních institucí v procesu transformace 
Cyril Klepek (NF VŠE v Praze) – Veřejné finance a církevní restituce

Coffee break

DOKTORANDI VŠFS
Michal Bock – New banks in the Czech Republic: Threat or opportunity for the well established banks
Jana Kotěšovcová – Mezinárodní ratingové agentury a jejich význam v současné době
Roman Mentlík – Reálná a vnímaná inflace ve vazbě na zavedení eura v České republice
Gabriela Dlasková – Význam zdrojů účetních dat při stanovování bonity
Jaroslav Tichý – Hypoteční úvěry a úvěrové riziko v ČR
Eliška Kvapilová – Vývoj cen investovatelných komoditních indexů a šoky v cenách komodit

DALŠÍ PŘÍSPĚVKY
Ráchel Matušková (FPM EU v Bratislave) – Podnikateľský model a stratégia a ich komparácia
Katarína Gajdošíková(FPM EU v Bratislave) – Manažment inovácií a jeho vplyv na zamestnancov podniku
Daniela Trnovcová (FPM EU v Bratislave) – Hospodárska kríza a jej priebeh v období 20. storočia
Jan Havier (FPM EU v Bratislave) – Systematizácia duševného vlastníctva a jeho ohodnocovanie
Miroslava Lovichová (FES Univerzita Pardubice) – Přístupy knowledge managementu v malém a středním podniku při využití modelu SIX 
SIGMA
Taras Kepych (PEF MENDELU v Brně) – Rozšíření základních oblastí společné obchodní politiky Evropské unie o přímé zahraniční investice
Miroslav Zetek (VŠFS) – Analýza zajištěných fondů
Ivana Turková (VŠFS) – Sociální transfery v České republice

ZÁVĚR, PŘEDÁNÍ CERTIFIKÁTŮ O ÚČASTI

VÝSLEDKY EKONOMICKÉHO 
VÝZKUMU 2014
NA VYSOKÉ ŠKOLE FINANČNÍ A SPRÁVNÍ

www.vsfs.cz

Z konference bude vydán sborník příspěvků. Konference je podpořena z prostředků 
účelové podpory specifického vysokoškolského výzkumu, poskytnutého VŠFS na rok 2014.


